Si vero aliquid relinquitur fratribus et aliquid ecclesie
parochiali et non plebano pro suo comodo, ne plebanus debi-
tis et necessariis defraudetur beneficiis, de relicto fratribus,
dum idem relictum ipsis fratribus cum effectu datum fuerit
et in eorum potestate convertendi legatum ad illum usum, ad
quem relictum esse extiterit, plebanus recipit quartam sive
canonicam porcionem; decens tamen est, immo pro iure ser-
vandum decernimus, quod et de relicto ecclesie parochiali ple-
banus deducat sive detrahat quartam sue canonice porcionis,
sive relicta similiter iungantur, sive non iungantur. Nam ut
dicit canon !: Tustum est, ut sicut habet sacerdos, quod eccle-
sie dimissum est, ita et ecclesia habeat, quod relinquitur sacer-
doti, ut videlicet sacerdos de eo, quod sibi relinquitur, quartam
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dimittat ecclesie, sicut ipse quartam recipit de hoe, quod ec-
clesie est dimissum. Ceterum dicimus, laudamus, pronuncia-
mus et sentenciamus, quod nullus amicorum defuncti, qui apud
fratres eligit sepeliri, cogatur ad deferendum funus ad eccle-
siam parochialem, satis tamen dignum et honestum esset, ut
funus primo in ecclesia parochiali presentaretur et ibi ultimum
vale reciperet a proprio sacerdote, et dum presentatum fuerit,
una missa cantetur tantummodo vel legatur, qua finita funus
ad locum sepulture deferatur, et si unicum spolium super fu-
nus positum fuerit, funus ad locum sepulture cum eodem spo-
lio deferatur, quod spolium tunc apud fratres incidatur vel pro
digna pecunia extimetur, et sic plebanus de eodem spolio et de
omnibus obvencionibus funeralibus et oblacionibus integraliter
quartam recipiet sive canonicam porcionem. Item laudamus,
sentenciamus, pronunciamus, diffinimus et ordinamus, quod
quidquid inter partes predictas usque ad tempus presens ac-
tum sit sive factum circa exaccionem, recepcionem quarte fu-
neralium, sive quarumlibet obvencionum aut tastamentorum,
vel per partem adversam ipsius retencionem, de hoc perpetuo
sileatur, nec per partes predictas de cetero super hiis lis ali-
qua moveatur, pene eciam in prioribus arbitramentis contente
cum eisdem arbitramentis prioribus sic a partibus supradictis
renunciatum, totaliter transeant, nec a parte aliqua ullis tem-
poribus exigantur.

Prohibemus itaque fratribus Minoribus et Predicatoribus
memoratis conventuum predictorum sub interminacione male-
diccionis eterne, ne circa predicta aut aliquod predictorum in
fraudem plebani de Lemburga et ipsius ecclesie parochialis
ibidem aliquid facere vel attemptare presumant, nec aliquos
ad vovendum, vel iurandum, vel fide interposita, seu alias
promittendum inducant, ut apud eorum ecclesias sepulturam
eligant, vel iam electam ulterius non immutent; et si aliquem
sepelire presumpserint, qui apud eos non elegit sepeliri, cor-
pus exhumatum rectori ecclesie parochialis restituant et om-
nia, que occasione huiusmodi funeris obvenerunt. Premissa
autem omnia et singula precipimus perpetuis temporibus in-
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violabiliter observari sub pena in compromisso apposita et in
presenti laudo expressa, nec non sub interminacione maledic-
cionis eterne, salvo iure loci ordinarii, cui per presens ar-
bitrium nolumus in aliquo derogari, salva remanente et re-
servata nobis omnimoda potestate declarandi, interpretandi,
corrigendi presens arbitrium, addendi, minuendi, si quid
difficultatis circa premissa, aut aliquod premissorum emerse-
rit tociens, quociens opportunitas suaserit vel alias videbitur
expediri.